
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 13H30 14h30

Heure de fin de la rencontre : 17H

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25M

Nombre de lignes :     3

Délégué(s) : MICHOUX VIRGNIE

Juges(s) Arbitre(s) : CATHERINE SCHNEIDER CAUDRON MATHIEU

Starter(s) : CATHERINE SCHNEIDER CAUDRON MATHIEU

Juge(s) de Nage :

Juge(s) aux Virages :

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : APAULLINE MICHOUX

Secrétariat et Informatique : LAURELINE MICHOUX

Navette : MAYSANE ROMANE

Cat. Club Temps d'essai Attribution

1 PINGOT STEPHANE B LORRIS  04 23 52 Ligne 2

2 PINGOT JULIE STG LORRIS  04 23 45 ligne 3

3 BEYE LUDOVIC STG LORRIS  04 23 54 Ligne 1

4 LECLANCHE CEDRIC STG ASP  04 23 46 Ligne 3

5 MICHOUX VIRGINIE B LORRIS  04 23 44 VOL

6 Ligne 1

7 Ligne 2

8 Ligne 3

9 Ligne 3

10 Ligne 5

11 Ligne 6

12 Ligne 5

13 Ligne 6

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Signature du Délégué ou du Juge-Arbitre

PROCES VERBAL 

Temps d'essais des chronomètreurs

Circuit Débutants étape 2

Lorris 18/01/20

DE RECONTRE DE NATATION

Nom et Prénom 

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

CHRONOMETRAGE



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LAFAYE Lydie F 2011 01 10 00 01 05 90 1

2 Ferrières en Gatinais CAUDRON Nelsia F 2013 02 00 00 01 31 59 1

3 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 00 55 20 01 41 60 1

4 Ferrières en Gatinais CAUDRON Loéna F 2013 02 00 00 01 46 54 1

5 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 54 49 DISQ

5 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Garance F 2011 01 00 00 DISQ

5 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 01 05 00 DISQ

5 Puiseaux DUPRE Lison F 2011 01 20 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux MIREUX Ombélyne F 2010 01 20 00 DISQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LAVALLE PENE Maelys F 2006 00 50 00 01 08 10 1



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 50 00 00 59 00 1

2 Lorris BEYE Raphaël G 2011 00 55 00 01 23 46 1

3 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Mel G 2011 00 55 00 DISQ

3 Lorris ROI Mathis G 2012 01 10 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 55 00 01 12 20 1

2 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 01 00 00 DISQ

2 Puiseaux JOUBERT Marwin G 2010 01 30 00 DISQ



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris COULEON Nina F 2012 00 32 00 00 29 10

2 Corbeilles LEGAY Manon F 2013 00 52 00 00 30 67

3 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Garance F 2011 00 32 00 00 32 40

4 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 34 00 00 33 20

5 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 37 00 00 33 77

6 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 45 00 00 34 05

7 Lorris MORDELET Maïlys F 2011 00 37 00 00 36 02

8 Lorris NISANCIOGLU Aleyna F 2012 00 39 00 00 36 36

9 Puiseaux DUPRE Lison F 2011 00 40 00 00 38 48

10 Lorris MARTIN Elina F 2012 00 53 00 00 39 02

11 Corbeilles BRETONNEAU SOLENE F 2013 00 50 00 00 41 20

12 Puiseaux ARPINO Liza F 2012 00 30 92 00 43 02

13 Corbeilles HONORE Gabrielle F 2012 00 48 00 00 45 37

14 Corbeilles NIVERT Chloé F 2012 00 50 00 00 45 53

15 Saint-Jean-de-Braye POUJADE Margot F 2012 00 32 00 00 46 06

16 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 00 25 21 00 47 43

17 Puiseaux FERREINIMHA Nina F 2011 00 40 00 00 48 10

18 Corbeilles BRETONNEAU Solène F 2013 00 53 00 00 49 82

19 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 27 26 00 49 98

20 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 26 12 00 53 39

21 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Flavie F 2013 00 40 00 00 58 16

22 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Faustine F 2012 00 40 00 01 13 60

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye KUZBYT Hanae F 2010 00 35 00 00 28 48

2 Corbeilles MICHAL Léane F 2009 00 42 00 00 30 24

3 Corbeilles LHERMENAULT Lilou F 2009 00 40 00 00 31 62

4 Lorris MOLLION Zoé F 2010 00 40 00 00 32 39

5 Saint-Jean-de-Braye ROOSENS Leena F 2010 00 32 00 00 37 45

6 Corbeilles MEHDAOUI Iness F 2009 00 51 20 00 38 69

7 Saint-Jean-de-Braye LACHAUD Elsa F 2010 00 35 00 00 42 17

8 Lorris CHARLES Lily F 2009 00 50 00 00 43 07

9 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2010 00 32 00 00 43 20

10 Lorris MALLEZE Oceane F 2010 00 50 00 00 43 23

11 Lorris DEMIREL Asya F 2009 00 53 00 00 46 03

12 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 00 35 43 00 53 83

13 Saint-Jean-de-Braye PLANCHER SAUVETON Iseult F 2010 00 35 00 00 58 90

14 Puiseaux MIREUX Ombélyne F 2010 00 37 72 01 08 26

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris ROUHEY Lucie F 2007 00 50 00 00 49 65

2 Puiseaux VILAIN Mélissa F 2007 00 36 42 00 56 59

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LAVALLE PENE Maelys F 2006 00 30 00 00 22 83



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BEYE Raphaël G 2011 00 55 00 00 29 42

2 Lorris TOPCU Timur G 2012 00 38 00 00 29 82

3 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Mel G 2011 00 30 00 00 30 70

4 Lorris HUET Lyam G 2012 00 36 50 00 32 78

5 Saint-Jean-de-Braye MEUNIER Tristan G 2012 00 35 00 00 40 34

6 Lorris FOUILLAND Valentin G 2013 00 50 00 00 43 69

7 Lorris ROI Mathis G 2012 00 40 00 00 55 07

8 Lorris BENALLEGUE Issam G 2011 00 50 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 30 00 00 26 48

2 Lorris VIALIS Lino G 2010 00 40 00 00 32 77

3 Saint-Jean-de-Braye ARBAOUIA Adam G 2010 00 30 00 00 33 24

4 Puiseaux DUITCH Benjamin G 2010 00 40 00 00 35 44

5 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 30 00 00 35 54

6 Lorris MARTIN Maxime G 2010 00 40 00 00 37 77

7 Puiseaux JOUBERT Marwin G 2010 00 27 60 00 46 67

8 Lorris BENALLEGUE Zino G 2010 00 50 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 40 00 00 32 50

2 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Garance F 2011 00 35 00 00 34 19

3 Lorris COULEON Nina F 2012 00 41 00 00 34 42

4 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 50 00 00 37 86

5 Ferrières en Gatinais CAUDRON Nelsia F 2013 01 00 00 00 37 98

6 Saint-Jean-de-Braye POUJADE Margot F 2012 00 34 00 00 40 90

7 Lorris LAFAYE Lydie F 2011 00 40 00 00 42 74

8 Lorris MARTIN Elina F 2012 00 50 00 00 43 19

9 Ferrières en Gatinais CAUDRON Loéna F 2013 01 00 00 00 43 82

10 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 00 27 74 00 45 85

11 Lorris NISANCIOGLU Aleyna F 2012 01 00 00 00 47 31

12 Puiseaux DUPRE Lison F 2011 00 40 00 00 50 16

13 Lorris VANI Chloé F 2012 01 00 00 00 50 95

14 Corbeilles LEGAY Manon F 2013 00 53 00 00 51 26

15 Corbeilles NIVERT Chloé F 2012 00 55 00 00 51 43

16 Corbeilles HONORE Gabrielle F 2012 00 49 00 00 52 41

17 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 47 00 00 53 64

18 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 50 00 01 31 50

19 Corbeilles BRETONNEAU Solène F 2013 01 10 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris MOLLION Zoé F 2010 01 00 00 00 34 36

2 Saint-Jean-de-Braye ROOSENS Leena F 2010 00 35 00 00 35 16

3 Corbeilles LHERMENAULT Lilou F 2009 00 45 00 00 44 48

4 Saint-Jean-de-Braye LACHAUD Elsa F 2010 00 35 00 00 46 36

5 Saint-Jean-de-Braye KUZBYT Hanae F 2010 00 35 00 00 52 45

6 Saint-Jean-de-Braye PLANCHER SAUVETON Iseult F 2010 00 35 00 00 56 36

7 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2010 00 35 00 00 59 39

8 Lorris CHARLES Lily F 2009 01 00 00 01 02 58

9 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 00 45 00 01 14 86

10 Puiseaux MIREUX Ombélyne F 2010 00 40 00 01 53 15

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris ROUHEY Lucie F 2007 01 00 00 01 00 79

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LAVALLE PENE Maelys F 2006 00 31 00 00 34 43



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MERCIER Lilian G 2011 01 00 00 00 29 10

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Mel G 2011 00 34 00 00 43 14

3 Lorris ROI Mathis G 2012 01 00 00 00 50 46

4 Lorris TOPCU Timur G 2012 00 50 00 00 54 89

5 Lorris BARDET Samuel G 2011 01 00 00 01 02 84

6 Lorris FREY--PORTAL Augustin G 2013 01 00 00 FFT

6 Saint-Jean-de-Braye MEUNIER Tristan G 2012 00 35 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 32 00 00 39 19

2 Lorris MOREL Antoine G 2010 01 00 00 00 51 51

3 Saint-Jean-de-Braye ARBAOUIA Adam G 2010 00 34 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 30 00 00 27 24

2 Lorris COULEON Nina F 2012 00 29 00 00 27 39

3 Lorris LAFAYE Lydie F 2011 00 30 00 00 27 56

4 Lorris MORDELET Maïlys F 2011 00 44 00 00 33 13

5 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Garance F 2011 00 30 00 00 33 17

6 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 42 00 00 33 47

7 Puiseaux FERREINIMHA Nina F 2011 00 35 00 00 36 27

8 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 44 00 00 38 63

9 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 25 87 00 40 25

10 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 32 78 00 43 39

11 Puiseaux ARPINO Liza F 2012 00 30 72 00 53 04

12 Lorris VANI Chloé F 2012 00 44 00 00 54 39

13 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Flavie F 2013 00 40 00 01 15 61

14 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Faustine F 2012 00 40 00 01 37 68

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MICHAL LEANE F 2009 00 35 00 00 29 00

2 Puiseaux DUPRE LISON F 2009 00 35 00 00 31 67

3 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2010 00 32 00 00 42 44

4 Lorris MALLEZE Oceane F 2010 00 50 00 00 42 89

5 Corbeilles MURIE OPHELYNE F 2009 00 35 00 00 46 63

6 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 00 30 00 00 49 04

7 Puiseaux MIREUX OMBELYNE F 2010 00 35 00 00 59 88

8 Lorris DEMIREL Asya F 2009 00 36 00 01 09 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux VILAIN Mélissa F 2007 00 31 41 01 06 34

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LAVALLE PENE Maelys F 2006 00 28 00 00 22 20



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 2

Lorris - 18/01/20

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 30 00 00 23 36

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Mel G 2011 00 32 00 00 26 13

3 Lorris BEYE Raphaël G 2011 00 50 00 00 30 48

4 Lorris HUET Lyam G 2012 00 38 50 00 35 77

5 Lorris FOUILLAND Valentin G 2013 00 44 00 00 48 07

6 Lorris BARDET Samuel G 2011 00 44 00 00 50 95

7 Lorris BENALLEGUE Issam G 2011 00 44 00 FFT

7 Lorris FREY--PORTAL Augustin G 2013 00 44 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 22 00 00 23 96

2 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 30 00 00 28 61

3 Lorris VIALIS Lino G 2010 00 44 00 00 32 70

4 Saint-Jean-de-Braye ARBAOUIA Adam G 2010 00 32 00 00 35 18

4 Lorris MARTIN Maxime G 2010 00 44 00 00 35 18

6 Puiseaux DUITCH Benjamin G 2010 00 35 00 00 35 46

7 Lorris MOREL Antoine G 2010 00 44 00 00 45 99

8 Puiseaux JOUBERT Marwin G 2010 00 24 86 00 48 86

9 Lorris BENALLEGUE Zino G 2010 00 44 00 FFT


